

Årsredovisning

för

Westcoast Production AB

556776-9699

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Westcoast Production AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg 2023-03-12

Patrick Johansson

Årsredovisning
för
Westcoast Production AB
556776-9699
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Westcoast Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av uthyrning av elektronisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret återgått till en mer normal verksamhet efter pandemin. Verksamheten är inte direkt drabbad av de höga elpriserna eller av oron i världen såsom kriget i Ukraina. Oron i världen följs fortsatt noggrant för att, vid behov, kunna vidta relevanta åtgärder som minimerar påverkan på bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	141	118	40	76
Resultat efter finansiella poster	-2	63	-2	16
Soliditet (%)	98	89	100	99

Omsättningen för räkenskapsåret har under året ökat och återgått till en mer normal nivå, som en effekt av lättnader i restriktionerna kring covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 480	34 367	137 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		34 367	-34 367	0
Årets resultat			13 309	13 309
Belopp vid årets utgång	100 000	7 847	13 309	121 156

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 847
årets vinst	13 309
	21 156
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	20 000
i ny räkning överföres	1 156
	21 156

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

141 495

117 499

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

141 495

117 499

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-52 144

-20 783

Övriga externa kostnader

-75 462

-19 239

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-16 279

-14 731

Summa rörelsekostnader

-143 885

-54 753

Rörelseresultat

-2 390

62 746

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-14

Summa finansiella poster

0

-14

Resultat efter finansiella poster

-2 390

62 732

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

20 000

-20 000

Summa bokslutsdispositioner

20 000

-20 000

Resultat före skatt

17 610

42 732

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 301

-8 365

Årets resultat

13 309

34 367

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

78 667

94 946

Summa materiella anläggningstillgångar

78 667

94 946

Summa anläggningstillgångar

78 667

94 946

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

18 750

Övriga fordringar

4 038

3 304

Summa kortfristiga fordringar

4 038

22 054

Kassa och bank

Kassa och bank

41 132

56 528

Summa kassa och bank

41 132

56 528

Summa omsättningstillgångar

45 170

78 582

SUMMA TILLGÅNGAR

123 837

173 528

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 847

3 480

Årets resultat

13 309

34 367

Summa fritt eget kapital

21 156

37 847

Summa eget kapital

121 156

137 847

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

20 000

Summa obeskattade reserver

0

20 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 795

Skatteskulder

735

753

Övriga skulder

1 946

11 133

Summa kortfristiga skulder

2 681

15 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

123 837

173 528

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 178	175 287
Inköp	0	20 332
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 441
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 178	173 178
Ingående avskrivningar	-78 232	-85 942
Försäljningar/utrangeringar	0	22 441
Årets avskrivningar	-16 279	-14 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 511	-78 232
Utgående redovisat värde	78 667	94 946

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För bedömning av väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång hänvisas till förvaltningsberättelsen, det finns inga andra händelser att upplysa om.

Falkenberg 2023-03-12


Patrick Johansson
Verkställande direktör